
О реорганизации государственного учреждения "Департамент таможенного контроля 
по Мангистауской области Комитета таможенного контроля Министерства финансов 
Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2005 года N 1175. 
Утратило силу, за исключением пункта 1 - постановлением Правительства Республики 
Казахстан от 24 апреля 2008 года N 387.
       В н и м а н и ю  п о л ь з о в а т е л е й !  
      Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2005 года N 1175
утратило силу, за исключением пункта 1 -  постановлением Правительства РК от 
24.04.2008  N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
      В соответствии со   Таможенного кодекса Республики Казахстан статьей 17 
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Реорганизовать государственное учреждение "Департамент таможенного 
контроля по Мангистауской области Комитета таможенного контроля Министерства 
финансов Республики Казахстан" путем присоединения к нему государственного 
учреждения "Таможня "Бейнеу" Комитета таможенного контроля Министерства 
финансов Республики Казахстан".
      2. - 4.  (Пункты 2 - 4 утратили силу постановлением Правительства РК от 24.04.2008
  N 387  (порядок введения в действие см.  п. 10 ).
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


